
Čepřovice
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Strakonice GPS souřadnice: 49.155233N, 13.975078E

Nadmořská výška: 529 m n. m. První pís. zmínka: 1315 (709 let) Katastrální výměra: 1 022 ha

Počet obyvatel: 211 PSČ: 387 56

Adresa URL: www.ceprovice.w1.cz

Počet obyvatel obce Čepřovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

26 83 14 88 211

Historie počtu obyvatel obce Čepřovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 26 83 14 88 -1 211
1.1.2023 27 82 14 89 6 212
1.1.2022 26 80 14 86 6 206
1.1.2021 23 79 12 86 -1 200
1.1.2020 23 76 12 90 3 201
1.1.2019 21 74 12 91 5 198
1.1.2018 17 75 8 93 2 193
1.1.2017 16 76 8 91 -4 191
1.1.2016 15 79 10 91 1 195
1.1.2015 13 79 12 90 3 194
1.1.2014 11 81 11 88 8 191
1.1.2013 10 78 11 84 183

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8529/ceprovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 21:53:41


